

Sempre o Melhor Preço

Data : 29/03/2022

Orçamento n.: 1758920

Vendedor: 4 - SUPERMERCADO PIERIM LTDA LOJA 02

Nome: 9036 - LAR MARIA IMACULADA

Contato:

E-Mail: larmariaimaculada1936@gmail.com

Endereço: RUA PRUDENTE DE MORAES, 533

Fone: (019) 3656 0

Cidade: MOCOCA

Bairro: CENTRO

UF: SP

CEP:13730-400

CNPJ/CPF: 52505302000115

IE/RG: ISENT0

Tipo Frete: Por conta do emitente

Transportadora:

Veículo:

Placa:

KM:

Checklist:

Qtde.	Un.	Código	Descrição	Unitário	Total	Dt.Ent
180	UN	850544	LEITE ITALAC UHT 1L INTEGRAL	4,68	842,40	
2	UN	402491	ALM C/SOJA ADES ORIGINAL 1L	6,89	13,78	
15	UN	1018561	ACHOC NESCAU POUCH 730G	10,95	164,25	
20	UN	639286	MARGARINA DORIANA 500G C/SAL	6,39	127,80	
8	UN	1017466	CAFE DON INACIO 500G	13,35	106,80	
30	PC	033077	ARROZ MATEUS 5KG	17,99	539,70	
30	PC	146913	FEIJAO KI CARIOCA CARIOCA 2KG	17,78	533,40	
12	UN	1019282	MOLHO TOMATE FUGINI 1,7KG TRADICIONAL	9,38	112,56	
80	UN	172516	BEBIDA LACTEA ARGENZIO 1L MORANGO	3,99	319,20	
20	UN	623827	SUCO MAGUARY CONCENTR.1L CAJU	6,89	137,80	
20	UN	911979	SUCO DE UVA PETERLONGO 1,5L INTEGRA	14,59	291,80	
459	UN	020886	BEBIDA LACTEA MOCOQUINHA 200ML UNID	1,15	527,85	
5	UN	816472	DOCE LUKINHA GIBI 500G	8,15	40,75	
24	UN	1016410	ROSQUINHAS MABEL 350G COCO	4,49	107,76	
24	UN	417891	BISC RENATA 360G AGUA E SAL	4,39	105,36	
15	UN	1013054	PAO DE QUEIJO PAN SABOR 1KG TRAD	14,25	213,75	
24	UN	279833	OLEO DE SOJA ABC 900ML	9,99	239,76	
12	PC	106047	FARINHA DE MILHO IDEAL 500G	4,99	59,88	
12	UN	100236	GUARANA ANTARCTICA 2L	6,58	78,96	
20	UN	305808	MACARR GALO FIDEOS 500G PARAFUSO 2	2,75	55,00	
24	UN	405492	CREME DE LEITE ITALAC TP 200G	3,29	78,96	
12	UN	1012097	QJ RALADO MOCOCA 40G	3,29	39,48	
3	KG	008259	ALHO GRANEL - KG	19,50	58,50	
5	KG	001991	CEBOLA - KG	3,69	18,45	
10	KG	002172	REPOLHO VERDE - KG	6,99	69,90	
24	UN	1011431	ALFACE CRESPA JORDAO	3,50	84,00	
10	KG	002806	TOMATE - KG	10,59	105,90	
10	KG	001601	CHUCHU - KG	4,25	42,50	



Sempre o Melhor Preço

Data : 29/03/2022

Orçamento n.: 1758920

Qtde.	Un.	Código	Descrição	Unitário	Total	Dt.En
10	KG	001526	ABOBRINHA BRASILEIRA - KG	10,39	103,90	
10	KG	001816	BERINJELA - KG	8,49	84,90	
10	KG	001656	BETERRABA - KG	6,99	69,90	
10	KG	001953	PEPINO CAIPIRA - KG	7,69	76,90	
10	KG	002004	BATATA - KG	5,59	55,90	
20	UN	1015520	BROCOLIS NINJA D.DUARTE GARCIA 250G	7,49	149,80	
6	UN	301497	OVOS VERMELHOS COWBOY DA ESTRADA DZ	9,25	55,50	
25	KG	001229	BANANA NANICA - KG	4,99	124,75	
25	KG	000925	MACA NACIONAL - KG	5,89	147,25	
30	KG	000949	SALSICHA PERDIGAO KG - FRIOS	15,90	477,00	
20	KG	016858	LING TOSCANA PERDIGAO NABRASA KG - ACOUGUI	23,50	470,00	
10	KG	000246	ACEM KG - ACOUGUE	33,80	338,00	
10	UN	1008293	NUGGETS FRANGO SADIA 700G TRADICIONAL	17,39	173,90	
25	KG	003476	MEIO DA ASA FRANGO TEMP - ACOUGUE	21,40	535,00	
5	KG	000656	LING CALABRESA SOFT PIG DEF - FRIOS	20,90	104,50	
100	UN	1013816	HAMBURGUER BOVINO FRIBOI 56G	1,69	169,00	
20	KG	003209	PEITO DE FRANGO S/OSSO KG - ACOUGUE	17,90	358,00	
25	KG	003308	COXINHA FRANGO TEMPERADA KG - ACOUGUE	15,13	378,25	
20	KG	000321	LING SUINA FINA KG - ACOUGUE	20,90	418,00	
4	KG	001765	APRESUNTADO NOBRE - FRIOS	18,50	74,00	
4	KG	002883	QJ MUSS.LARA - KG - FRIOS	39,90	159,60	
					TOTAL:	9.640,30

Formas de Pagamento: 30 DIAS

Ass: _____

A satisfação do Cliente é a prioridade de nosso trabalho.
Senhor Cliente : Verifique antes de comprar :

Obs.:

- 1) a quantidade dos produtos.
- 2) preço unitário de cada item.
- 3) referência do item.
- 4) a marca dos produtos.